
 

 
Secretaria da Educação e Cultura 

Comissão Setorial de Licitação 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

DAS AMOSTRAS E CONVOCAÇÃO II 

 

PROCESSO Nº. 2011/006406    PREGÃO PRESENCIAL Nº. 031/2012 

 

Objeto: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Aparelho Telefônico e Fax 

para a Rede Municipal de Ensino. 

 

A Pregoeira oficial da Secretaria da Educação e Cultura torna público o Resultado de Julgamento 

das amostras dos Itens 01, 02 e 03 do pregão acima citado. Após a averiguação feita pela Comissão 

de Avaliação de Bens e Serviços, ficou constatado que: 

 

 

FORAM APROVADAS: 

 

As amostras apresentadas para os Itens 01, 02 e 03 pela empresa ORGANIZAÇÕES LIRA DE 

PRODUTOS ELETRONICOS LTDA, inscrita sob o CNPJ: 24.504.409/0001-03, por cumprir com 

a especificação contida no Edital. 

 

Diante do exposto, a Pregoeira convoca a empresa ORGANIZAÇÕES LIRA DE PRODUTOS 

ELETRONICOS LTDA inscrita com o CNPJ 24.504.409/0001-03, para comparecer na sala da Comissão 

Setorial de Licitação localizada na Rua Diógenes Chianca nº. 1777, Água Fria, João Pessoa/PB, para a 

negociação de preço do Item 03, respectivamente, no dia 20 de Julho de 2012 a partir das 10:00 horas.  

 

João Pessoa, 17 de Julho de 2012. 

 

 

Gláucia Kaline A. da Fonseca Carvalho 

Pregoeira da CSL/SEDEC 

 

 

 


